
RANDE
YFEKTY2023

Konference s mezinárodní účastí 
o hojení chronických ran, kožních defektů a reparaci tkání 

www.hojeniran.cz www.rande2023.cz

21.–22. září 2023
Hotel VITALITY a.s., Vendryně
Setkání na Trojmezí - Třinec
2023



www.hojeniran.cz www.rande2023.cz

Od našeho posledního setkání v roce 2019 již uběhly 4 roky, které byly naplněny
usilovnou prací všech zdravotnických pracovníků. Čelili jsme řadě výzev a změn,
které zasáhly jak naše osobní, tak i pracovní životy. Jsme rádi, že po letech, kdy
nebylo možné se osobně setkávat, je potřeba vzdělávání se a výměny zkušeností
zdravotnických pracovníků různých odborností zapojených do léčby pacientů 
s ránou stále aktuální.
„Covidová“ léta nás poučila, že pro zdárný chod zdravotnictví jsou důležité jak
finance, tak především lidské zdroje. Vzdělaný multioborový tým profesionálů, který
pečuje o pacienta s nehojící se ránou, má pro léčbu stejný význam, jako edukovaný
pacient, který zná své potřeby a aktivně se zapojuje do léčebného procesu. Motto
letošní konference proto zní: „Péče zaměřená na ránu, její příčinu nebo člověka?“

Vážené dámy, vážení pánové,

jménem organizačního výboru si Vás
dovolujeme pozvat na IX. ročník konference
RANDE 2023, mezinárodní setkání příznivců
komplexní péče o nehojící se rány a kožní
defekty. Konferenci RANDE 2023 pořádá
webový portál www.hojeniran.cz, pod
odbornou garancí České společnosti pro
léčbu rány a Ústavu zdravotnických věd
Lékařské fakulty Masarykovy univerzity 
v Brně. Mediálními partnery konference jsou
Medical Tribune a Nakladatelství GEUM.

RANDE 2023 je konference otevřená všem zástupcům zdravotnických profesí, kteří
mají k léčbě pacientů s nehojícími se ránami a chronickými defekty co říci. Cílem
setkání je výměna zkušeností mezi odborníky v hojení ran, rozšíření možností
edukace a prohloubení mezinárodní, mezioborové a meziprofesní spolupráce 
v oboru, který zasahuje do mnoha odvětví medicíny a úspěšně léčí nemoci, nad
kterými mnozí zlomili hůl. Geografická poloha Třince v severovýchodním cípu
České republiky nás vybízí k tomu, abychom sdíleli své zkušenosti s kolegy 
z okolních států. V rámci konference se můžete těšit na řadu odborných sdělení,
interaktivní sympozia, edukační monotematické workshopy a odborná diskusní
fóra.
Využijte možnosti aktivně se zúčastnit formou ústního sdělení nebo posteru 
(v případě zájmu nás kontaktujte na jan.stryja@rande2023.cz).

za organizační výbor
MUDr. Jan Stryja, Ph.D.

prezident kongresu



www.hojeniran.cz www.rande2023.cz

Udržitelnost léčby ran 
Biofilm a ranná infekce – všudypřítomná výzva 
Inovativní technologie v péči o rány
Metody pokročilé terapie ran 
Péče zaměřená na člověka
Zapojení pacientských organizací do léčby ran 
Komunikace s pacienty s nehojící se ránou
Spolupráce odborných ambulancí s agenturami domácí   zdravotnické péče
Zevní kompresivní terapie pro každodenní život

V rámci konference se bude konat Kulatý stůl odborníků zaměřený na
problematiku efektivity a udržitelnosti péče o pacienty s ránou. Abstrakta
přednášek a posterů budou publikována ve sborníku v elektronické podobě.
Odborný program bude k dispozici po uzávěrce na www.rande2023.cz a v tištěné
podobě při registraci účastníků konference.

Termín a místo konání
21. a 22. září 2023
Hotel Vitality a.s., Třinec – Vendryně čp. 1017, 739 94, www.hotelvitality.cz
Souřadnice GPS: 49°39‘30.278“N, 18°41‘50.057“E

Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK a hodnocena
kreditními body. Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK.
Certifikáty s potvrzením o účasti na konferenci budou pro účastníky připraveny ke stažení
na webové stránce kongresu www.rande2023.cz/certifikat do 7 dnů po ukončení akce. 
Na připravený certifikát budou účastníci upozorněni i informativním emailem. Jednací
jazyky: čeština, slovenština, angličtina, polština

Přihlášky k účasti na konferenci: Závazné přihlášení je dostupné on-line na adrese
www.rande2023.cz. Registrační formulář je aktivní od 10. března 2023.
Aktivní účastníci (ústní sdělení a příspěvky ve formě posterů) do 30. června 2023. O přijetí
příspěvku rozhodne vědecká rada konference. Podmínkou dokončení on-line registrace je
zaslání abstrakta přednášky. Pasivní účastníci se mohou přihlásit do 14. září 2023.

Společenský večer 21. září 2023
Přátelské posezení s doprovodným programem, rautem a řízenou degustací moravských
vín Vinselekt Michlovský. Účast na společenském večeru s rautem je zpoplatněna částkou
500 Kč a je podmíněna přihlášením se v rámci registrace účastníka na konferenci.
Ubytování si zajišťují účastníci sami.

MUDr. Jan Stryja, Ph.D.
prof. PhDr. Andrea Pokorná, Ph.D.
MUDr. Dominika Diamantová, Ph.D.
PhDr. Petra Búřilová, BBA

Vědecký a organizační výbor
Mgr. Natália Antalová
Mgr. Andrea Menšíková
Mgr. Pavel Kůřil, DiS.



www.hojeniran.cz www.rande2023.cz

Časový harmonogram konference
21. září 2023 (čtvrtek)
9:00–18:00    Registrace, ubytování, výstava firem a workshopy
9:15                   Slavnostní zahájení konference, Tenis Hotel Vitality
9:30–17:00    Odborný program
od 19:00         Společenský večer s rautem v prostorách Hotelu Vitality

22. září 2023 (pátek)
9:00–11:00    Registrace 
9:00–13:00   Odborný program, výstava firem, workshopy
13:00               Zakončení konference

Kontakty
Organizační sekretariát kongresu: P.O. Box č. 56, pošta Jablunkov, Bukovecká
106, 739 91 Jablunkov, tel. +420 725 958 062, konference@rande2023.cz
On-line registrace na www.rande2023.cz
Odborný program: MUDr. Jan Stryja, Ph.D., jan.stryja@rande2023.cz
Výstava firem: konference@rande2023.cz

Registrační poplatek                                do 13.9.2023          od 14.9.2023
lékař                                                                  2 000 Kč                 2 500 Kč
nelékařský zdravotnický pracovník    1 500 Kč                  2 000 Kč
Uvedené poplatky jsou včetně DPH, platba na místě je možná pouze hotově.

Aktivní účastníci: prezentující autor je od platby registračního poplatku osvobozen. 
Poster (1. autor) má 50% slevu na účastnickém poplatku.
V ceně registračního poplatku jsou vstupy do kongresových prostor, na výstavu
firem a workshopy, informační materiály, sborník abstrakt, občerstvení a oběd. 
K registraci vezměte s sebou kopii dokladu o zaplacení. Daňové doklady budou 
k dispozici přímo při registraci v místě konání. V případě neúčasti na kongresu se
uhrazené registrační poplatky účastníkům nevracejí.

Způsob úhrady registračních poplatků
Bankovním převodem na účet vedený u Fio banky 
Číslo účtu:     2402493345 / 2010
IBAN:                CZ77 2010 0000 0024 0249 3345
Swift Code:    FIOBCZPPXXX
SS:                    číslo registrace účastníka
VS:                    2222230921
Do zprávy pro příjemce uveďte své jméno a příjmení pro identifikaci platby.
Zrušení přihlášky                 do 13. 9. 2023                  od 14. 9. 2023
Storno poplatek                   50%                                   100%
Storno musí být nahlášeno písemně na adresu sekretariátu kongresu, kde bude
přijetí storna potvrzeno.


